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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61902010P

2. Data e Regjistrimit 30/01/1994
3. Emri i Subjektit BAJRAKTARI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, Km. 1 
djathtas, Fushe Mezes 
22.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 22.900,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim import-eksport te pllakave te mermerit, 

import - ekpsort me shumice e pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, hidraulike, elektro shtepiake, prodhime 
kozmetike e estetike, pjese kembimi per automjete, bime 
medicinale, blloqeve te betonit. Germime dheu me punime 
eventuale murature e betonarme, prodhime materiale inerte, 
ndertime civile, industriale, turistike, ura vepra arti deri ne 
dhjete metra,ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, kulla uji, 
pastrim te siperfaqes urbane, punime karpentierie, 
etj.Studim, kerkim, zbulim, shfrytezimin dhe perpunimin e 
mineraleve metalore dhe ndertimore.Tregtimin e tyre ne 
import-eksport me pakice e shumice si dhe ruajtjen , 
magazinimin, transport dhe perdorimin civil te lendes 
plasese ne siperaqe e nentoke.Pjesmarrje ne ankande  e 
tenda, procedura konkurruese etj.Prodhim, tregtim, import-
eksport te pllakave te mermerit, granitit, import-eksport me 
shumice e pakice te mallrave industrial.
Brunilda Bajraktari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 01/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët SefedinBajraktari

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 22.900,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  MARIKAJ Marikaj, Zona Kadastrale 2596. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAJRAKTARI
E-Mail: bajraktarishpk@hotmail.com  
Telefon: 0692074355  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30 
tetor 2009 per caktimin e znj.Sanije Tafa si eksperte per 
rritjen e kapitalit

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034459-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/01
/1994

Numri i Vendimit:371, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 13.01.1994 Emri i Subjektit: Bajraktari Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit: 10.01.1994 Kohezgjatja: E papercaktuar Selia: Laprake, Tirane. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Prodhimi, tregtimi dhe transportimi i pllakave te mermerit, dhe te 
granilit dhe te punimeve te tjera, prodhime varresh, blloqe betoni. Perfaqesuesit 
Ligjor:Artur Bajraktari Ortaket: Sefedin Bajraktari, Artur Bajraktari.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (12).pdf

2. 14/08
/1995

Numri i Vendimit:371/1, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja e veprimtarise do te behet mbi 10 vjet.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (12).pdf

3. 16/09
/2004

Numri i Vendimit:371/1, Gjykata:Tirane
Largimi si administrator te Artur Bajraktari, dhe Sefedin Bajraktari eshte ortak dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5CDD10-25BC-42CD-93FE-CFCE28392F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5CDD10-25BC-42CD-93FE-CFCE28392F3D
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adminstrator i shoqerise. Shtimi i objektit me: Germime dheu me punime eventuale 
murature e betonarme, prodhime materiale inerte, ndertime civile, ura dhe vepra arti deri 
ne dhjete metra, ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, kulla uji, punime karpentierie, tregitmi 
me shumice te mallrave industriale, hidraulike, elektroshtepiake, pjese kembimi, bime 
medicinale, prodhime kozmetike dhe estetike, etj. Ndryshimi i selise ne adresen e re Fushe 
Mezez, autostrada Tirane-Durres, kilometri i pare, djathtas.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (12).pdf

4. 21/01
/2005

Numri i Vendimit:371/2, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitali te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te Nexhip Çeçi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (12).pdf

5. 01/04
/2005

Numri i Vendimit:371/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne 10.300.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (12).pdf

6. 29/05
/2007

Numri i Vendimit:371/4, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitali te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te z. Elez Lala.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (12).pdf

7. 12/06
/2007

Numri i Vendimit:371/5, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne vleren 17.900.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (12).pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167124-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5CDD10-25BC-42CD-93FE-CFCE28392F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5CDD10-25BC-42CD-93FE-CFCE28392F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5CDD10-25BC-42CD-93FE-CFCE28392F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5CDD10-25BC-42CD-93FE-CFCE28392F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5CDD10-25BC-42CD-93FE-CFCE28392F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFF39A6-33A7-446B-B51D-3D64EB7565E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5154F2C6-691A-42EB-9709-4D53D1F9625B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77514025-173D-424D-BDE0-59923EC80828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87BC003-3FC8-4F34-95BD-6DFDFB460B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0E5ADE-9E21-4591-BA9C-8E6785A80D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EB4047-C935-4E65-9B74-D073C0391213
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26/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-315811-11-09
Vlera e Kapitalit ishte            "17.900.000,00"          u be            "22.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "17.900,00"          u be            "22.900,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692074355")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
date 30 tetor 2009 per caktimin e znj.Sanije Tafa si eksperte per rritjen e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sefedin Bajraktari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("17.900.000,00")            u be              ("22.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sefedin Bajraktari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.900,00")            u be              ("22.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515848-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit nr.465 Prot, nr.034-11 Regj, date 
22.02.2011, " Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor ZIG" shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet qe mund te zoterojne debitoret Festim Selaudin 
Bashllari, i dtl.10.07.1953 dhe Sefedin Ilir Bajraktari, i dtl.20.07.1965 ne shoqeri te 
regjistruara prane jush. Aksionet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563055-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te dates 01.06.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
per tregtaret dhe shoqerite tregtare.
Objekti ishte            ("Germime dheu, ndertime civile, industriale, turistike, ndertime 
ujesjellesash, pastrim te siperfaqes urbane, import eksport te mallrave industriale, 
ushqimore, pjese kembimi per automjete, bime medicinale,prodhim, tregeti te pllakave te 
mermerit, blloqeve te betonit etj..")          u be            ("Prodhim, tregtim import-eksport 
te pllakave te mermerit, import - ekpsort me shumice e pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, hidraulike, elektro shtepiake, prodhime kozmetike e estetike, 
pjese kembimi per automjete, bime medicinale, blloqeve te betonit. Germime dheu 
me punime eventuale murature e betonarme, prodhime materiale inerte, ndertime 
civile, industriale, turistike, ura vepra arti deri ne dhjete metra,ujesjellesa dhe 
kanalizime, sillosa, kulla uji, pastrim te siperfaqes urbane, punime karpentierie, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43326ED6-0C1A-42E6-B42C-2C25FB5680CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5A3D3B-CBEE-4DA0-9152-AD9B3C387E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F34A6D1-00A6-4F13-8AFD-CCE838F9B2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B215B69B-5B0C-4250-B5A6-78AA71F2C79B
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etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 1 djathtas, Fushe Mezes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         FUSHE 
MEZES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sefedin Bajraktari")                    
, Nga Data ishte                      ("16/09/1994")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sefedin Bajraktari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-599792-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr. 8869 Prot. date 21.09.2011 per 
heqjen e sekuestros konservative mbi aktivet qe zoteron Sefedin Ilir Bajraktari ne shoqerite 
e regjistruara ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863208-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 11363 Prot. date 20.08.2012, leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat 
e debitorit, shoqeria "Bajraktari" sh.p.k me NUIS (NIPT) - J61902010P, me perfaqesues z. 
Sefedin Bajraktari, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto 
kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-052952-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3415 Prot. date 26.03.2013, leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per heqjen e sekuestros mbi kuotat e 
debitorit, shoqeria "Bajraktari" sh.p.k, perfaqesuar nga z. Sefedin Bajraktari, e kerkuar nga 
ana jone me shkresen Nr. 11363 Prot. date 20.08.2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6164507B-8325-4C6A-A680-4B08738E6964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0F47AE-5413-49AB-AD84-E8BE5A18FEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3BB4B0-185F-413C-AD3B-FBFC443635CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64C3AD6-E880-47F3-B840-662850C6E8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94D10AC-7A36-4D24-AF79-E1E121C391CD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-076400-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.034-11 Regj Nr.09425 Prot, date 
16.04.2013 " Per Heqjen e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “ ZIG ", drejtuar QKR, ku eshte urdheruar:  Heqja   e mases se sekuestros 
Konservative ,ne aktivet e pales debitore Z.Festim Selaudin Bashllari si dhe ne kuotat qe 
kjo shoqeri zoteron ne shoqeri te tjera te regjistruara ne Regjistrin Tregtare, sekuestro 
konservative eshte vendosur ne zbatim te shkreses Nr.465 Prot, date: 22.02.2011, urdher 
“Per venien e sekuestros konservative”  te leshuar nga permbaruestit Gjyqesore.    

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575768-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867636-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135089-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1965A61F-110E-412E-B647-4D55BCAA455B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326DF9E3-E308-4339-8967-4E62ADD1FB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06800EAA-438F-4EFC-B4FB-2A91C76D5412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06800EAA-438F-4EFC-B4FB-2A91C76D5412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04B4608-469E-4535-AABD-32C3CBC4D6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA86744-DECA-42D8-9652-57CA3800728D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A35006-F0A0-45D9-8E7D-BE31653B08A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E09F9DF-C740-4C41-94AC-D630565C5D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE272261-2193-4BFD-9047-EF799F0E0FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46AC431-94DA-4EC4-92FB-A4015DCE96A4
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176052-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752770-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 26.05.2016 per emerimin e 
administratorit z. Sefedin Bajraktari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sefedin Bajraktari")                    
, Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("26/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sefedin Bajraktari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2016")            u be              ("26/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858327-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886018-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5C0F5D-C19F-4652-B0A9-0840F269A134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58179AAB-3F7B-4476-B583-6ACC78D14010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE5BC51-0809-4922-A295-64BCD3933E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C273BD7-F0AD-4E25-8FF3-A3A1A192AD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66313333-A9EC-4129-9FC4-362E6FBB54BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F2AA37-13CA-4E9D-8E3C-4C9743E06306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F2AA37-13CA-4E9D-8E3C-4C9743E06306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DFA83B-8C3D-4ABE-AA1E-A051C4B8219E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71695077-737A-49F1-AAA1-0391B5B7093D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0521E7FF-A491-44DD-A0FE-11E1717B59AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0521E7FF-A491-44DD-A0FE-11E1717B59AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECB7202-7F7C-4269-A86F-15597F1E6A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5691DE4-12B1-4338-AF92-AF95781CDBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E30AED-D92A-48DE-8ACA-F280268CAA47
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25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395331-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-564229-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.11.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Fshati 
Picar, Zona Kadastrale 3914, vol 7, faqe 205, pasuria 166/102/ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895007-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-291696-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B4479D-3930-4913-BF9B-1037EB16BDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471EAA7E-D445-4C61-A4C1-41BE465F6818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC79B41-71A8-42BC-A3F5-546A2F1C1D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC83468-B68C-4589-B001-7EFCB8732F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DD3EF1-BD29-4F3C-B5B8-A7978DC41551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DD3EF1-BD29-4F3C-B5B8-A7978DC41551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7319F884-0390-46AA-8341-B34163B26F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BABBB26-FE07-4332-9A88-6A4940C3850C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDBDADF-7BC3-4FCA-B380-6F25F12B11CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E4DFD3-7354-4D61-B444-EF2EED229F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E4DFD3-7354-4D61-B444-EF2EED229F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696C1911-95C9-4F19-9C1B-05B1536E2753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66719DB7-15F4-4F22-A281-1139B556B1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D32C3C-3337-444F-B080-21696843B4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04A8395-08CF-4165-B15B-664AA6B29EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E389A08C-2EE9-4D9E-B6A9-94404281DA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F73459-A1DE-4FE4-BF45-B5A9811782CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7667BEFC-9511-4040-8AD4-BDD091D90D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7667BEFC-9511-4040-8AD4-BDD091D90D29
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx
Vendim Ortaku 2019.pdf

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467052-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 10.02.2020, per ndryshim adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Marikaj, Zona Kadastrale 2596.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Fshati 
Picar, Zona Kadastrale 3914, vol 7, faqe 205, pasuria 166/102/ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529491-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1754 Prot., date 19.06.2020, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat  “Fabio Isuaj”, protokolluar nga QKB, me Nr. 5380 Prot., 
datë 22.06.2020 ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi 
aktivin dhe kuotat që zotëron debitori subjekti “Bajraktari” SHPK me Nipt J61902010P 
dhe administrator Z. Sefedin Bajraktari.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564272-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
BAJRAKTARI Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
BAJRAKTARI VENDIM.pdf
BAJRAKTARI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585EEB7E-0C90-4CFC-AD1D-5A5FBEA449AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF80375C-C94B-4757-A506-0E0C48AD857F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86979A4-7736-408B-B1CD-1D85E980CD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E317A40F-BFE8-40DD-86FB-6DFF9E9731CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724B176B-8FFD-457E-8606-503652371499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE0F2EF-214B-4CF0-B811-E4D2DE24A9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE0F2EF-214B-4CF0-B811-E4D2DE24A9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480FE756-FC09-44E8-B558-03E28100EADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58661F8B-FC8D-4A8F-90B2-7A1C6D4C1582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE7CB4E-4A0A-4412-9422-A25007FA2169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC33D344-7636-4F06-B9EF-2CDB034A81D6
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natyres.xlsx
BAJRAKTARI SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590113-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1845 Prot., date 14.09.2020, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat  “Fabio Isuaj”, protokolluar nga QKB, me Nr. 8272 Prot., 
datë 15.09.2020 ku është urdhëruar: heqja e masës së sekuestros konservative mbi aktivin 
dhe kuotat që zotëron debitori subjekti “Bajraktari” SHPK me Nipt J61902010P, vendosur 
me CN-529491-06-20, date 29.06.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598286-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2372 Regj, Nr.2552 Prot, datë 
28.09.2020, "Për vendosjen e Sekuestros konservative", lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
"Ardael", protokolluar nga QKB me Nr.8813 Prot, datë 30.09.2020, ku është urdhëruar: 
vendosjen e masës së sekuestros konservative në kapitalin dhe kuotat në emër të debitorit 
“Bajraktari” shpk, me NIPT J61902010P, me administrator Sefedin Bajraktari. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600643-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2582 Prot., date 30.09.2020, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore ”Ardael", ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivin dhe kuotat e subjektit "Bajraktari” SHPK me Nipt J61902010P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679455-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  
1919.xlsx
Shenime Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   19.xlsx
Vendim Ortaku 2020 Bajraktari.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC33D344-7636-4F06-B9EF-2CDB034A81D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583BAC07-D6F0-4BF3-9985-510AC26EEF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E32A99-A007-4DE6-95E2-456F201DFF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9F524B-B0BD-48BA-81AB-4F1AB831DC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E3B129-AC8B-4237-B389-F7BA063F96B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94EB513-3101-41DD-970C-F9A77AEC9E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94EB513-3101-41DD-970C-F9A77AEC9E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55360FB0-2234-451E-8D95-250777D56867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228E547B-43A2-4540-90D7-16F0607CB51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A383A96-C105-4F24-87D2-28BAEFDD8B96
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01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710491-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.31.05.2021, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bajraktarishpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sefedin Bajraktari")                    
, Nga Data ishte                      ("26/05/2016")            u be              ("31/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sefedin Bajraktari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2021")            u be              ("31/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721473-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5,dt.15.06.2021 per zgjerimin e 
objektit te veprimtarise dhe ndryshimin e kodit NVE.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim import-eksport te pllakave te mermerit, import - 
ekpsort me shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, hidraulike, elektro 
shtepiake, prodhime kozmetike e estetike, pjese kembimi per automjete, bime medicinale, 
blloqeve te betonit. Germime dheu me punime eventuale murature e betonarme, prodhime 
materiale inerte, ndertime civile, industriale, turistike, ura vepra arti deri ne dhjete 
metra,ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, kulla uji, pastrim te siperfaqes urbane, punime 
karpentierie, etj.")          u be            ("Prodhim, tregtim import-eksport te pllakave te 
mermerit, import - ekpsort me shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, 
hidraulike, elektro shtepiake, prodhime kozmetike e estetike, pjese kembimi per 
automjete, bime medicinale, blloqeve te betonit. Germime dheu me punime eventuale 
murature e betonarme, prodhime materiale inerte, ndertime civile, industriale, 
turistike, ura vepra arti deri ne dhjete metra,ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, kulla 
uji, pastrim te siperfaqes urbane, punime karpentierie, etj.Studim, kerkim, zbulim, 
shfrytezimin dhe perpunimin e mineraleve metalore dhe ndertimore.Tregtimin e tyre 
ne import-eksport me pakice e shumice si dhe ruajtjen , magazinimin, transport dhe 
perdorimin civil te lendes plasese ne siperaqe e nentoke.Pjesmarrje ne ankande  e 
tenda, procedura konkurruese etj.Prodhim, tregtim, import-eksport te pllakave te 
mermerit, granitit, import-eksport me shumice e pakice te mallrave industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BF6163-F2A0-4863-90EB-2DF1A7FB614D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BF6163-F2A0-4863-90EB-2DF1A7FB614D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879CDA3E-2FD6-404C-8C3B-E521B69F832D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0230499D-8FE9-44CF-9A83-0554F3B855B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7C1E3F-B5F1-4E9F-8BCC-1783FE0A85A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7C1E3F-B5F1-4E9F-8BCC-1783FE0A85A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6975159-33E5-4E3F-B22D-774E9F93AF24
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14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862346-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.770 Prot., Nr.1814 Dosje,  datë  
08.02.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA BAILIFF” SHPK ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi subjektin “BAJRAKTARI” 
SHPK  pajisur NUIS ( NIPT ) – J61902010P duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e 
tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889978-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.1459 Prot., Nr.1814 Dosje,  datë  
31.03.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA BAILIFF” SHPK ku është 
urdhëruar: Qendra Kombetare e Regjistrimit , te heqe sekuestron mbi subjektin : - Shoqeria 
BAJRAKTARI SHPK me NIPT J61902010P, me seli Autostrada Tirane-Durres,Km.1 
djathtas, Fushe mezez,MEZEZ,Kashar,Tirane .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951286-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr. 5717 Prot., Nr.1875 Dosje, datë 
04.07.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA  Bailiff ” shpk., ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron subjekti 
BAJRAKTARI me NUIS ( NIPT ) - J61902010P,  duke ndaluar disponimin ose tjetersimin 
e tyre, si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-966252-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
BILANC 2021-1.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(1).xlsx
PAGESA GJOBE 2021.pdf

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152710-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6143FB0F-7B09-4320-92E2-700B203569F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8232FF-BA16-49B1-A1B7-9196630482AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CBCAC0-45EE-4C5B-ADAA-A6E0A41E9298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E72810-1D51-42E4-84D0-3651D7A33CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7535275-1EA8-480D-99BC-58D288B54EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F6F529-F69E-40D1-B516-54A95EBC62E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2314F2FF-0002-440C-82E8-94583006B1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83171366-542F-49F8-9F56-2919A6F96D58
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2022.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar(6).xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
autorizim.pdf

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251316-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  01.02.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Sefedin Bajraktari dhe emerimi i Brunilda Bajraktari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Bajraktari")                      Nga data 
"01/02/2024             Ne daten "01/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Sefedin Bajraktari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 21/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744B6AEB-D30B-46F0-826C-C3879C010963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7098908C-EE9B-436B-BBA3-161D4D3D3C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813A67AD-B71C-4158-AF24-D648895E2FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5A07B1-B6D6-464D-8707-9F63F5D46A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0083998C-F721-48A5-9E0A-44C626FF7F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0071BC61-FD7E-4AB8-9F58-BAB8FDABDDAD

